7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 13 de mayo de 2021

No.Proceso

0293
0374
0592
0150
0228
0242
0323
0210
0292
0391
0512
0076
0436
0171
0214
0215

2006
2012
2013
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
EJECUTIVO
RESTITUCION D
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
REIVINDICATORI
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
GIROS Y FINANZAS C.F.C. S.A.

FERRETERIA GOYJUL S.A.S
GMAC FINACIERA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
ANTONIO DUARTE PARRA

CARLOS WEIMAR VARON APONTE
MARIA NIDIA ESPITIA ALARCON

RAFAEL MENDOZA AREVALO

HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO
LEONIDAS TOCANCHON MARCELO y OT
SERVICONAL LTDA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
MIGUEL ANTONIO GUAPO

LILIA MATILDE PINILLA VARGAS

BANCO DE BOGOTA

DIEGO ARMANDO FAJARDO RINCON

Demandado

MIGUEL ANGEL QUIROGA NEIRA

C.I SUMINA E.U

JOHN JAMES ESCOBAR GOMEZ
WILLIAM ORLANDO GOMEZ NOVA

CARLOS AUGUSTO GONZALEZ

HECTOR FRANCISCO VELANDIA FIGUEROA
DARIO HERNANDO ORTEGON ORTEGON 'y
PERSONAS INDETERMINADAS

LUIS EDUARDO ALONSO SALAZAR y OTROS

JUAN JOSE TORRES PACHON
ADELA GUZMAN Y OTRA

RAFAEL ANTONIO ROJAS GUAPO

Actuacion
ESTESE A LO DISPUESTO

REQUIERE AUXILIAR DE LA J
ESTESE A LO DISPUESTO
SEGUIR ADELANTE CON LA
SENTENCIA

SENALA FECHA REMATE
ORDENA ARCHIVO DEFINITI
CORRE TRASLADO

ADMITE RECONVENCION
ENVIAR CORREO ELECTRO
APRUEBA LIQUIDACION DE
SEGUIR ADELANTE CON LA
CORRE TRASLADO EXCEPCI
NO REPONE

INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

1 e e A B Y I A O O

5
=4

e e e e I Ay A B



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 16

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



