

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: jueves, 13 de mayo de 2021

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0293	2006	EJECUTIVO	GIROS Y FINANZAS C.F.C. S.A.	MIGUEL ANGEL QUIROGA NEIRA	ESTESE A LO DISPUESTO		
0374	2012	EJECUTIVO	FERRETERIA GOYJUL S.A.S	C.I SUMINA E.U	REQUIERE AUXILIAR DE LA J		
0592	2013	EJECUTIVO	GMAC FINACIERA	JOHN JAMES ESCOBAR GOMEZ	ESTESE A LO DISPUESTO		
0150	2018	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	WILLIAM ORLANDO GOMEZ NOVA	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0228	2018	SUCESIÓN INTE	ANTONIO DUARTE PARRA		SENTENCIA		
0242	2018	EJECUTIVO	CARLOS WEIMAR VARON APONTE	CARLOS AUGUSTO GONZÁLEZ	SEÑALA FECHA REMATE		
0323	2018	RESTITUCION D	MARIA NIDIA ESPITIA ALARCON	HECTOR FRANCISCO VELANDIA FIGUEROA	ORDENA ARCHIVO DEFINITI		
0210	2019	PERTENENCIA	RAFAEL MENDOZA ARÉVALO	DARIO HERNANDO ORTEGON ORTEGON y	CORRE TRASLADO		
0292	2019	PERTENENCIA	HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO	PERSONAS INDETERMINADAS	ADMITE RECONVENCIÓN		
0391	2019	PERTENENCIA	LEONIDAS TOCANCHON MARCELO y OT	LUIS EDUARDO ALONSO SALAZAR y OTROS	ENVIAR CORREO ELECTRÓ		
0512	2019	EJECUTIVO	SERVICONAL LTDA	JUAN JOSÉ TORRES PACHÓN	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0076	2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ADELA GUZMÁN Y OTRA	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0436	2020	REIVINDICATORI	MIGUEL ANTONIO GUAPO	RAFAEL ANTONIO ROJAS GUAPO	CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0171	2021	EJECUTIVO	LILIA MATILDE PINILLA VARGAS		NO REPONE		
0214	2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0215	2021	EJECUTIVO	DIEGO ARMANDO FAJARDO RINCÓN		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 16

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria